[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 189/2015
 José Clarisvaldo dos Santos, André Despézio de Souza, Daniel Fukuda, Roberto Da Cruz Pereira, Maria Cintra, Ceará Pança, Pedro Júlio Santana, Cristiano Paulo da Silva e José Flor dos Santos, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano plenário, REQUEREM à Sabesp esclarecimentos sobre as constantes interrupções no fornecimento de água em alguns bairros da cidade.
JUSTIFICATIVA
O presente Requerimento visa proporcionar esclarecimentos sobre essa situação desagradável que vem acontecendo em alguns bairros de nossa cidade, que são as constantes interrupções no fornecimento de água, há bairros que chegam a ficar sem água por 3 dias consecutivos sem qualquer tipo de informação aos moradores.

Ante o exposto, conto com os bons préstimos dessa conceituada empresa.
São Lourenço da Serra, 05 de novembro de 2015
José Clarisvaldo Santos

Vereador

  José Flor dos Santos

Vereador

Daniel Fukuda

Vereador

André Despézio de Souza

Vereador

Roberto da Cruz Pereira

Vereador

Maria Cintra

Vereadora

Ceará Pança

Vereador

Pedro Júlio Santana

Vereador

Cristiano Paulo da Silva

Vereador